
شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: برابر با موضوع و جدول ذیل (مواعد زمانى) از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت اقدام به برگزارى مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى (یکپارچه) دو مرحله اى نماید.

موضوع : خرید انواع ترانسفورماتور توزیعkv  20/0,4  (روغنى کم تلفات)
مواعد زمانى : 

کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
(ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (به صورت برخط) 
براى کلیه صاحبان امضاى مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
نشانى: اصفهان چهارباغ عباسى- خیابان عباس آباد - ساختمان ستاد شماره یک شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

جهت رفع اشکالات و ابهامات ، کسب اطلاعات بیشتر در زمینه بازرگانى و اسناد مناقصه با  امور تدارکات و بازرگانى به شماره تلفن : 
34121486-031 آقاى کاظمى و جهت آگاهى بیشتر در مورد الزامات ،  اطلاعات و شرح خدمات مناقصات با شماره تلفن آقاى مهندس 

آقابابائى: کارشناس طرح و نظارت 34121458-031 تماس حاصل نمایید.
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مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى (یکپارچه) دو مرحله اى
آگهى  دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 

مؤسسه فرهنگى هنرى رویش مهر و اندیشه (موسسه غیرتجارى)
نوبت اول  به شماره ثبت 1128 و شناسه ملى 10260168829

بدینوسیله از کلیه اعضاى موسسه دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول 
که در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/10/05 به آدرس: استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش 
مرکزي، شهر اصفهان، محله باغ زرشک ، خیابان چهار باغ بالا ، کوچه باغ ارم [14] ، پلاك -5 ، طبقه همکف  برگزار 

مى گردد حضور به هم رسانید. 
دستورجلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  نوبت اول ساعت 10 صبح:

هیئت مدیرهانتخاب مدیران 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده  ( نوبت اول ) شرکت  سپاهان ذوب صنعت (سهامى خاص)
 ثبت شده  به شماره 1396 و شناسه ملى 10260379680 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت مى شود تا در  جلسه  مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول)  در ساعت  8  صبح مورخ   29 / 09 / 1403        
در آدرس :  نجف آباد- شهرك صنعتى منتظریه -خیابان 102- فرعى سوم   - کارخانه  سپاهان ذوب صنعت و کدپستى 8513114791 تشکیل مى گردد 

حضور به هم رسانند. 
      هیئت مدیره شرکتدستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده :1-اصلاح ماده 34 اساسنامه اختیارات هیئت مدیره   

چاپ آگهى تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمى کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

قابل توجه شرکت ها 
و موسسات خصوصى

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
 امور شهرستان ها:031-32274793  

موبایل:09301638346

‌

نسل فردا بررسی می کند؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
تاکنون بسیار در مورد مشکلات و چالش 
های کشورمان در حوزه مسکن نوشته 
و گفته شده است. به بیان ساده تر، 
کارشناسان و تحلیلگران این حوزه سعی 
داشته اند به واکاوی ابعاد مختلف مشکلات 
در حوزه مسکن ایران بپردازند و متناسب 
با آن ها، اقدام به ارائه راهکار کنند. با این 
همه، سال به سال مشکلات در این حوزه 
بیشتر شده اند اما شاهد وقوع نقطه عطف 
های قابل توجه و رو به بهبود در این رابطه 
نبوده ایم. در این راستا، در ماه های گذشته، 
بازار مسکن با یک بلاتکلیفی عجیب مواجه 
شده است. ماجرا از این قرار است که بیش 

از 5 ماه از ابلاغ مصوبه تسهیلات ساخت 
مسکن به ارزش 800 مییلون تومان می 
گذارد با این حال هنوز بانک های کشورمان 
در این رابطه وارد کنشگری میدانی نشده 
اند. موضوعی که صدای برخی از نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی را نیز درآورده و به 
عنوان مثال، مصطفی پور دهقان نماینده 
یزد در مجلس به این نکته اشاره داشته که 
تسهیلات ساخت مسکن مهمترین پاشنه 
آشیل این بخش است که متاسفانه هنوز 
به دلایل مختلف از جمله عدم همکاری 
شبکه بانکی، مصوبه جدید در این رابطه 
اجرایی نشده است. وی خاطر نشان کرده 
که 108 نماینده مجلس در نامه ای به 
رئیس جمهور خواستار پایان دادن به 
وضعیت مبهم در این حوزه شده‌اند. نامه 

ای که به زعم مصطفی پوردهقان نامه چند 
میلیون ایرانی به رئبیس جمهور است. عدم 
اجرای مصوبه تخصیص تسهیلات 800 
میلیونی مسکن در کشورمان، در نوع خود، 
موجب تشدید و تعمیق دو چالش اساسی 
در این حوزه می شود. اول اینکه باید توجه 
داشته باشیم که کشورمان همین حالا نیز 
با کاهش قابل توجه ساخت و ساز در حوزه 

مسکن رو به رو است.
 بر اساس آخرین آمارها، میزان ساخت 
سالیانه مسکن در کشورمان به 300 هزار 
واحد کاهش یافته این در حالی است که 
ایران اکنون 6 میلیون واحد مسکونی 
کسری دارد و حداقل سالانه باید یک 
میلیون واحد را بسازد. حال دراین وضعیت، 
اینکه شاهدیم تسهیلات ساخت مسکن که 

متناسب با نرخ تورم افزایش یافته، در طی 
ماه های گذشته به مرحله اجرایی شدن 
نرسیده، تنها یک معادله را به ذهن متبادر 
می‌کند و آن هم این است که باید انتظار 
تشدید مشکلات در حوزه ساخت مسکن 
در کشورمان را داشته باشیم. موضوعی 
که از چشم اندازی کلان موجب تعمیق 
بحران ها در قالب معادله عدم توازن عرضه 
و تقاضای مسکن در ایران می شود و این 
موضوع کافی است تا شاهد افزایش بیش 
از پیش قیمت مسکن در کشورمان باشیم. 
نکته دوم اینکه عدم اجرایی شدن مصوبه 
اعطای تسهیلات 800 مییلون ساخت 

مسکن  در کشورمان آن هم 5 ماه پس 
از تصویب آن، از یک چالش بزرگ دیگر 
نیز در حوزه حکمرانی مسکن ایران پرده 
برداری می کند. این چالش نیز چیزی 
جز رویه های بوروکراتیک هزینه زا در 
عرصه مذکور نیست. به بیان ساده تر، بار 
دیگر این نکته آشکار شده که بخش قابل 
توجهی از مشکلات در حوزه مسکن ایران 
منشا داخلی دارد و اینکه تمامی چالش 
ها در بخش مسکن کشورمان را به مولفه 
های خارجی و به ویژه تحریم های غربی ها 
نسبت دهیم، به هیچ عنوان گزاره دقیق و 

واقع بینانه ای نیست. 

 naslefardaonline
  @naslfarda

3 اقتصاد
Economy ساکنان زاهدان سهمیه ۶۰۰ 

لیتری سوخت می‌گیرند
 مدیر عامل منطقه شرکت ملی پخش 
فراورده‌های نفتی منطقه زاهدان: سهمیه جدید 
نفت سفید برای خانوارهای شهرستان‌های 
زاهدان، میرجاوه، زابل، زهک، هیرمند، هامون، 
نیمروز، خاش، تفتان، مهرستان، سیب و سوران 
و گلشن به مقدار ۳۰۰ لیتر اعلام شد.   ۳۰۰ لیتر 
نفت سفید ذخیره‌ ای سال جاری که در تابستان 
اعلام شد و تا ۱۰ آذر اعتبار داشت مجدد تمدید 
اعتبار و با سهمیه ۳۰۰ لیتری اعلام شده جدید 
شهروندان زاهدانی می‌توانند ۶۰۰ لیتر نفت 
سفید دریافت کنند.  براساس پایش انجام شده 
درشهر زاهدان امکان دریافت سهیمه نفت 
سفید  از ۱۲ آذر ماه آزاد و شهروندان می توانند 

سهمیه خودشان را دریافت کنند.

 مصرف گاز بخش خانگی
۲۰ درصد افزایش یافت

براساس اعلام شرکت ملی گاز ایران، ۶۶ 
درصد از گاز طبیعی تحویلی به شبکه 
سراسری در روز گذشته )۱۶ آذر( به بخش 
خانگی، تجاری و صنایع جزء اختصاص یافت 
که نسبت به روز مشابه پارسال ۲۰ درصد 

افزایش داشته است.

ثبت نام متقاضیان حج تمتع از 
۱۷۰۰۰ نفر فراتر رفت

از پنجم آذرماه که ثبت‌نام مقدماتی از واجدین 
شرایط تشرف به حج تمتع ۱۴۰۴ آغاز شد، 
تاکنون ۱۷,۴۷۳ نفر نسبت به ثبت‌نام 

مقدماتی اقدام کرده‌اند.

ریزش ۳۲ هزار واحدی 
شاخص بورس 

شاخص کل بورس با ریزش ۳۲ هزار واحدی 
در پایان معاملات روز گذشته به ۲ میلیون و 

۴۶۸ هزار واحد رسید.
•شاخص کل هم )وزن(: ۷ هزار واحد منفی
• ارزش معاملات: ۱۳۳۳۴۵ میلیارد تومان

مصوبه‌ مجلس برای 
متناسب سازی حقوق بازنشستگان  
نمایندگان مجلس در جلسه علنی روز 
گذشته با اکثریت آرا سازوکار متناسب‌سازی 
حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری را در 

سال ۱۴۰۴ مشخص کردند.

به جای قطع برق کارخانه ها، 
کارمندان را دورکار کنیم

پزشکیان:  معتقدم به جای قطع برق کارخانه‌ها 
می‌توانیم برق برخی ادارات را قطع کنیم و 
کارمندان آن اداره‌ها را به دورکاری بفرستیم. 
زیانی که از این طریق به اقتصاد کشور وارد 
می‌شود احتمالا کمتر از قطع برق صنایع است.

انرژی
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بین‌المللکشاورزی

مدیر کل دفتر آسیای میانه، قفقاز و روسیه سازمان 
توسعه تجارت ایران ضمن اشاره به حجم تجارت ایران 
و بلاروس از افتتاح مرکز تجاری ایران در بلاروس در 

حاشیه سفر وزیر صمت ایران به این کشور خبر داد.
به گزارش ایرنا از سازمان توسعه تجارت ایران، »اکبر 
گداری« روز شنبه با اشاره به اهمیت تجارت با بلاروس، 
گفت: بلاروس یکی از کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی 
اوراسیا است و به‌زودی نیز موافقت‌نامه تجارت آزاد ایران 
و اوراسیا در مجلس شورای اسلامی تصویب خواهد شد؛ 
از این‌رو این کشور می‌تواند مزیت‌های رقابتی زیادی 
برای ما داشته باشد؛ همچنین بلاروس بعد از جنگ 
روسیه و اوکراین تحریم شد و این موضوع فرصت 

مناسبی برای شرکت‌های ایرانی ایجاد کرد.
وی به جزییات صادرات و واردات ایران و بلاروس در 
سال گذشته پرداخت و گفت: عدد صادرات ایران به 
بلاروس در سال گذشته حدود ۲۰ میلیون دلار بود این 
در حالی است که رقم واردات از این کشور حدود ۶۰ 
میلیون دلار ثبت شده است. عمده کالاهای صادراتی 
ما به بلاروس شامل پلیمرهای پیشرفته، رنگ‌های 
پودری، روغن سبک، کفپوش و در حوزه میوه و سبزی 

پسته و کیوی است و در نقطه مقابل کود پتاس، الیاف 
سبک، عدسی عینک و نخ پلی امید وارد کرده‌ایم. این 
مقام مسئول با بیان اینکه تراز تجاری ایران و بلاروس 
منفی است، تصریح کرد: متوسط قیمت هر تن کالای 
صادراتی ایران به بلاروس بیش از ۹۰۰ دلار است 
)میانگین هر تن کالای صادراتی ایران حدود ۲۵۰ 
تا ۳۰۰ دلار است( این عدد نشان می‌دهد کالاهای 
صادراتی ایران به بلاروس ارزش افزوده بالایی دارند و 
در عوض کود پتاس، مواد اولیه و یا کالاهایی که مشابه 
آن در داخل کشور تولید نمی‌شود وارد کردیم. مدیر کل 
دفتر آسیای میانه، قفقاز و روسیه سازمان توسعه تجارت 
ایران با بیان اینکه هفدمین اجلاس کمیسیون مشترک 
ایران و بلاروس به ریاست »سید محمد اتابک« وزیر 
صمت ایران ۱۹ تا ۲۱ آذر در بلاروس برگزار خواهد شد، 
گفت: امور دبیرخانه‌ای و هماهنگی این اجلاس برعهده 
سازمان توسعه تجارت ایران است که در این سفر ۳ 
نماینده مجلس شورای اسلامی، محمدعلی دهقان 
دهنوی رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران، سید 
محمد موسوی معاون صنایع ماشین‌آلات و تجهیزات 

وزارت صمت و من حضور خواهیم داشت.

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

تولید پایدار زیتون در کشور نیازمند توسعه دانش محور است
معاون وزیر جهاد کشاورزی:

افتتاح مرکز تجاری ایران در بلاروس

یک شنبه 18 آذر 1403  
سال سی وچهارم | شماره 7516
8 دسامبر 2024 | 6 جمادي الثانيه 1446

واکاوی یک بلاتکلیفی عجیب 
در بازار مسکن ایران

 پول هنگفتی که ماسک به پای 
انتخاب ترامپ ریخت

بر اساس پرونده‌های جدید کمیسیون انتخابات 
فدرال، مالک میلیاردر تسلا--شرکت سازنده 
خودروهای الکتریکی و شرکت صنایع هوافضای 
اسپیس‌ایکس، در جریان رقابت‌های انتخاباتی 
امسال آمریکا، ۲۵۹ میلیون دلار به گروه‌هایی 
که از کارزار ترامپ حمایت می‌کردند، اهدا کرد.

رئیس جمهور:

پولدار از یارانه بیشتر استفاده 
می کند یا فقیر؟

شما دانشجویان امید فردای این مملکت هستید
امروز با مشکل مواجه هستیم و بدجوری هم با 
مشکل مواجه هستیم. تا ما نفهمیم مشکلات 
جامعه دقیقا چیست، نمی‌توانیم برای آن نسخه 
بنویسیم. نباید الکی وعده بدهیم. هیچ جای 
دنیا اینطوری چراغ روشن نمی‌کنند. ما خیلی 
از کشورها و هتل‌های لاکچری رفتیم و به پیر 
و پیغمبر هیچ کجا اینطوری لوستر روشن 
نمی‌کنند. چه کسی از یارانه برق و گاز و بنزین 
بیشتر استفاده می‌کند؟ اگر دنبال عدالت هستیم 
باید به این سوال پاسخ دهیم که پولدار از یارانه 
بیشتر استفاده می‌کند یا فقیر و روستایی؟ اگر 
بخواهیم این شرایط را اصلاح کنیم به کمک شما 

دانشجویان نیاز داریم.

نزدیک به ۹۰ هزار پرونده 
مختومه یا روندش کوتاه شد

رئیس قوه قضائیه در مراسم بزرگداشت روز 
دانشجو گفت: در سال ۱۴۰۱ اقداماتی صورت 
گرفت ممکن است خطاهایی هم وجود داشته 
باشد. نزدیک به ۹۰ هزار پرونده یا مختومه شد 
و یا روند آن کوتاه شد دو دستگاه اعتراض کردند 
که برخی از این افراد جزو داعش و منافقین بودند 
دو لیست به ما دادند که در مجموع ۱۵۰ نفر 
شدند و ما بررسی کردیم برخی از اینها اصلا آزاد 
نشده بودند یک نفر از اینها اتهام به نفاق داشت 
که محکومیت خود را گذرانده بود و یک ماه از 
محکومیتش باقی مانده بود و خودش و خانواده 

اش تعهد داده بودند.

پزشکیان:

 آمریکا می‌داند کدام کشتی و 
کدام کالای ما کجا می‌رود

مسعود پزشکیان رئیس جمهور در مراسم 
گرامیداشت روز دانشجو با بیان اینکه آمریکا 
می‌داند کدام کشتی و کدام کالای ما کجا می‌رود 
گفت: در مملکت ما یک کشتی با بارش گم شود 
نمی‌دانیم کجا رفت؛ چون FATF داخلی نداریم.

سخنگوی شورای رقابت:

شورای رقابت از واردات خودرو 
حمایت می کند؟

شورای رقابت بر واردات تأکید داشته و به‌ شدت 
پیگیرِِ واردات خودروست. شورا از واردات خودرو 
حمایت می‌کند تا بازار تنوع و تکثر پیدا کند و 
به تعادل برسد. اگر امروز واردات انجام گیرد، به 
فرایند عرضه و تقاضا و شکستن انحصار کمک 
خواهد کرد. برای تنظیم بازار، به تزریق خودرو 
نیازمندیم. واردات باید انجام شود و بازار به تعادل 

و تنوع بیشتر نیاز دارد.

سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه ها:

واریز یارانه یلدایی صحت ندارد
  سازمان هدفمندی یارانه‌ها در زمان مقرر 
یارانه مربوط به دهک‌های اول تا نهم را پرداخت 
می‌کند و خبر مربوط به یارانه یلدایی، صحت 

ندارد.

اخبار روز
بانک مرکزی رمزپول‌ها را مجاز اعلام کردجزییات پرونده ۳۰ میلیون دلاری اخلال در نظام اقتصادی

رسول کوهپایه زاده وکیل مدافع جمعی از شکات و مال باختگان پرونده‌ی اخلال عمده و کلان در نظام اقتصادی کشور:  اولین جلسه 
رسیدگی به اتهامات مدیران یک صرافی تحت عنوان اخلال عمده و کلان در نظام اقتصادی کشور در شعبه ۲ دادگاه انقلاب اهواز برگزار 
شد. مدیران این صرافی متهم اند که معادل حدود ۳۰ میلیون دلار، وجه ریالی دریافت کرده‌اند اما با سو نیت و قصد مجرمانه از پرداخت 
معادل ارزی آن خودداری کردند.  از آنجا که اغلب شکات شرکت‌های تجاری و فعالین اقتصادی هستند که در امر تولید صادرات و واردات 
فعالیت دارند، این اعمال مجرمانه سبب ایجاد اخلال در روند فعالیت اقتصادی و تولیدی ایشان و ورود خسارت عمده به سیستم اقتصادی 
کشور شده است.  چند تن از متهمین هم اکنون فراری هستند که مرجع قضائی طی دستورات صادره تقاضای استرداد ایشان را از مبادی 

پلیس بین الملل و اینترپل مطرح کرده است.

معاون بانک مرکزی:بانک مرکزی در کنار ایفای وظایف قانونی در خصوص تنظیم‌گری فعال، انتشار و عرضه اولیه انواع رمزپول در داخل 
کشور را از طریق محیط آزمون تنظیم‌گری مورد تایید بانک مرکزی مجاز شمرده است.

با توجه به اینکه در فضای مبادلات رمزپول بازیگران اصلی، کارگزاران رمزپول هستند، و با توجه به مفاد ماده ۵۹ قانون بانک مرکزی، 
تدوین چارچوب فعالیت در این رابطه مطابق قانون  بر عهده بانک مرکزی بوده و فعالین این حوزه ضمن الزام به رعایت دقیق کلیه مقررات 

اعلامی بانک مرکزی، جهت فعالیت نیازمند اخذ مجوزهای لازم از این بانک خواهند بود.
با هدف صیانت از دارایی های عمومی، کارگزار رمزپول، موظف است از خدمات موجودیت‌های نهاد امین دارای مجوز از بانک مرکزی استفاده 

نموده یا همزمان با اخذ مجوز کارگزار رمزپول، نسبت به اخذ مجوز نهاد امین نیز از بانک مرکزی اقدام نماید.

وزیر اقتصاد در رویداد ملی ارز دیجیتال:به سمت 
این می‌رویم که آثار منفی ارز دیجتال را بر اقتصاد 
مدیریت بکنیم و از بین ببریم و آثار مثبت آن را 

استفاده بکنیم.

اگر رمزارز به خنثی‌سازی تحریم‌ها کمک کند از 
آن استقبال می‌کنیم.

پیشنهاد می‌کنم مثل صنف طلافروشان، اتحادیه 
ارز دیجیتال تشکیل شود.

رئیس مرکز ملی تحقیقات حلال سازمان غذا و 
دارو: تنها پاستیل‌هایی که از سازمان غذاودارو 
مجوز دارد از نظر حلال‌بودن تایید است و سایر 
پاستیل‌های بدون مجوز موظف به کسب مجوز 

سلامت و حلیت از این سازمان است.
در پاستیل‌های باز و فله ممکن است از ژلاتین‌های 
خوکی و حیوانات غیرحلال دیگر چون ماهی 

غیرحلال استفاده شده باشد.

وزیر اقتصاد:

می خواهیم ارز دیجیتال را سازمان یافته کنیم نه محدود
سازمان غذا و دارو:

پاستیل های فله‌ای نخرید

معاون امور باغبانی وزیر جهاد کشاورزی گفت: تولید 
پایدار زیتون در کشور نیازمند توسعه دانش محور 
است و در این راستا اصلاح و احیای باغ‌های زیتون در 

دستور کار قرار دارد.
به گزارش خبرنگار ایرنا،‌ محمدمهدی برومندی روز 
شنبه در همایش گرامیداشت روز ملی و جهانی زیتون 
در زنجان، افزود:همه تلاش وزارت جهاد کشاورزی 
این است که در حوزه سیاستگذاری عملکرد مناسبی 
داشته باشد. وی با بیان اینکه در مجموع ۷۰ هزار 
هکتار باغهای زیتون در کشور وجود دارد، ادامه 
داد: بیش از ۲۰ هزار هکتار از این باغها در شهرستان 
طارم در استان زنجان واقع شده است. برومندی از 
پیش برداشت ۱۵۰ هزار تن زیتون در سال زراعی 
جاری خبر داد و گفت: در زمینه نفوذ دانش برای 
تولید این محصول راهبردی در کشور باید گام های 
بلندی برداشته شود و این حوزه در چند سال اخیر 
توفیقات خوبی داشته است. وی با بیان اینکه ایران 
جزو کشورهای عضو شورای بین المللی زیتون است، 
افزود: در سال ۲۰۲۴ ریاست این شورا به ایران رسیده 
است. برومندی در بخش دیگری از سخنان خود به 

تلاش ها برای ارتقای مکانیزاسیون در تولید زیتون 
کشور اشاره کرد و ادامه داد: در این راستا امسال برای 
نخستین بار کمباین ویژه برداشت زیتون را وارد کشور 
کردیم. وی با بیان اینکه باید به سمت افزایش تولید 
در واحد سطح و تکمیل زنجیره ارزش زیتون در کشور 
حرکت کنیم، گفت: تغییر فرهنگ مصرف در کشور 
و تغییر آن به سمت استفاده از روغن زیتون نیز باید 
مد نظر قرار گیرد. برومندی اضافه کرد: در ایران سهم 
روغن زیتون با وجود ارزش غذایی بسیار بالای آن 

پایین و سرانه مصرف آن ۲۰۰ گرم است.
در حال حاضر زنجان استان اول کشور در حوزه زیتون 
است و ۴۳ درصد تولید زیتون کشور را برعهده دارد.

امسال سطح زیر کشت زیتون در استان زنجان ۲۰ 
هزار هکتار بوده که ۱۶ هزار هکتار آن بارور است، 
این میزان سطح زیر کشت امسال ۱۲ درصد بیشتر از 
سال قبل است ولی با این حال میزان تولید زیتون در 
سال جاری ۶۵ درصد به دلیل شرایط اقلیمی و افت 

درختان کاهش پیدا کرده است.
یکی از برنامه‌های استان زنجان در حوزه زیتون توجه 
به حوزه برندسازی و بازار فروش این محصول است.
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